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Ispettorato Bellinzonese e Tre Valli

Indirizzo Viale Stefano Franscini 32

6501 Bellinzona

Telefono 091 814 63 31

Ispettore Tamagni Michele

michele.tamagni@ti.ch

Ispettore aggiunto Belli Ariano

ariano.belli@ti.ch

Capigruppi del sostegno

pedagogico

Devecchi Patelli Soizic

soizic.devecchi@ti.ch

Fasolin Marina

marina.fasolin@ti.ch

Knecht Francesca

francesca.knecht@ti.ch

Sacco Sara

sara.sacco@ti.ch

Sedi scolastiche Acquarossa, Airolo, Ambrì, Aquila, Arbedo, Bellinzona, Biasca, Bodio,

Camorino, Castione, Chironico, Claro, Cresciano, Faido, Giornico, Giubiasco,

Gnosca, Gorduno, Gudo, Iragna, Lodrino, Ludiano, Lumino, Malvaglia, Monte

Carasso, Olivone, Osogna, Personico, Pianezzo, Pollegio, Preonzo,

Rodi-Fiesso, Sementina


